
Zarządzenie Nr 25/19 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 15 kwietnia 2019r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 9/19 Burmistrza Ciechanowca z dnia 28 stycznia 

2019 r. zmieniającego Zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora Ciechanowieckiego 

Ośrodka Kultury i Sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 9/19 Burmistrza Ciechanowca z dnia 28 stycznia 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora Ciechanowieckiego Ośrodka 

Kultury i Sportu. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


